EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 36/2023

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa DIRCEU ALBINO LEIMANN, inscrito no CNPJ Nº 19.539.086/0001-53, no valor de R$ 363.669,00(Trezentos e sessenta e três mil e seiscentos e sessenta e nove reais). Objeto: Fornecimento de 1.509(Um mil, quinhentos e nove) cestas básicas. Fundamentação legal: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93. Áurea, 24 de agosto de 2023. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]